
 

 

          
Na podlagi 6. in 19. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 156/21 
– uradno prečiščeno besedilo in 161/21 – popr.) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne 10. februarja 2022 sprejel 
 
 
 

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili  

v Mestni občini Nova Gorica 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o ravnanju z zapuščenimi vozili v Mestni občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
61/20) se v 2. členu v prvem odstavku v sedmi alineji za besedo »podjetnik« doda 
besedilo »ali druga pravna oseba«. 

 
 

2. člen 
 
V 10.  členu se v prvem odstavku drugi stavek spremeni tako, da se glasi: 
 
»V primeru neplačila stroškov, izvajalec stroške odstranitve, hrambe in uničenja 
zapuščenega vozila zaračuna Mestni občini Nova Gorica, ta pa izvede postopke 
izterjave, skladno z veljavno zakonodajo.« 
 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

 

 

Številka: 007-3/2020-10 
Nova Gorica, 10. februarja 2022  

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


